
 

 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№ 137 

від 08.05.2020 року                  

м.Бібрка 

Про розгляд листа Перемишлянського  

ВП Золочівського ВП ГУНП   

у Львівській області  

 

Розглянувши листа Перемишлянського ВП Золочівського ВП ГУНП у 

Львівській області (вх.№192 від 20.03.2020 року) про недопущення вчинення в 

майбутньому протиправних вчинків та проведення профілактичної бесіди з 

неповнолітнім ХХХХХХХХХХХХХХХХ, також недопустимість ухиляння його 

батьків від виконання батьківських обов’язків та забезпечення необхідних умов 

життя, виховання і навчання своєї дитини, керуючись Законом України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”  - 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

 

1. Осудити дії неповнолітнього ХХХХХХХХХХХХХ, 04.07.2004 року 

народження, жителя м.Бібрка, ХХХХХХХХХХХХ Перемишлянського району 

Львівської області. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Бібрської міської 

ради С.З.Охримович провести профілактичну бесіду з неповнолітнім 

ХХХХХХХХХХХХХ про недопущення вчинення в майбутньому протиправних 

вчинків, а також з його батьками про недопустимість ухиляння від виконання 

батьківських обов’язків та забезпечення необхідних умов життя, виховання і 

навчання своєї дитини. 

 

 

       

        Бібрський міський голова                                        Р.Я.Гринус                              


